



**Signe Cordsen Invest ApS**

Bredgade 51, kl. tv.  
1260 København K

CVR-nummer: 30 98 89 49

**ÅRSRAPPORT FOR 2018**

1. januar 2018 til 31. december 2018

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28/5 2019

Dirigent:

\_\_\_\_\_  
Signe Cordsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er i lighed med tidligere år at fungere som holdingselskab samt anden investeringsvirksomhed.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 104.534 og status balancerer med kr. 424.533 med en egenkapital på kr. 411.032.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018 kr.	2017 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>6.511</b>	<b>1</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-66.546	185
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	55.332	77
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	118.625	0
Andre finansielle indtægter	2.102	2
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	140	1
Andre finansielle omkostninger	0	-12
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>116.164</b>	<b>254</b>
1 Skat af årets resultat	-11.630	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>104.534</b>	<b>254</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.661	0
Overført resultat	82.873	254
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>104.534</b>	<b>254</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

## AKTIVER

	2018 kr.	2017 tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	191.661	136
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	196
	<hr/>	<hr/>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>191.661</b>	<b>332</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>191.661</b>	<b>332</b>
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.434	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	54.651	53
	<hr/>	<hr/>
<b>Tilgodehavender</b>	<b>76.085</b>	<b>53</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>156.787</b>	<b>21</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>232.872</b>	<b>74</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>AKTIVER</b>	<b>424.533</b>	<b>406</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

## PASSIVER

	2018 kr.	2017 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.661	0
Overført resultat	264.371	182
<b>2 EGENKAPITAL</b>	<b>411.032</b>	<b>307</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.001	4
Anden gæld tilknyttede virksomheder	0	86
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	8.500	9
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>13.501</b>	<b>99</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>13.501</b>	<b>99</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>424.533</b>	<b>406</b>
3 Eventualforpligtelser		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2018 kr.	2017 tkr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	11.630	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<u>11.630</u>	<u>0</u>

	Primo	Forslag til resul- tatdisponering	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	21.661	21.661
Overført resultat	181.498	82.873	264.371
	<u>306.498</u>	<u>104.534</u>	<u>411.032</u>

**3 Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabets og associeret selskabs gæld til pengeinstitut.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen